
国
際
関
係
の
緊
急
時
に
特
定
の
国
を
原
産
地
と
す
る
物
品
に
課
す
る
関
税
に
関
す
る
政
令
の
一
部
を
改
正
す
る
政
令　

参
照
条
文

○

関
税
定
率
法
（
明
治
四
十
三
年
法
律
第
五
十
四
号
）
（
抄
）

（
課
税
標
準
及
び
税
率
）

第
三
条

関
税
は
、
輸
入
貨
物
の
価
格
又
は
数
量
を
課
税
標
準
と
し
て
課
す
る
も
の
と
し
、
そ
の
税
率
は
、
別
表
に
よ
る
。

○

関
税
法
（
昭
和
二
十
九
年
法
律
第
六
十
一
号
）
（
抄
）

（
課
税
物
件
）

第
三
条

輸
入
貨
物
（
信
書
を
除
く
。
）
に
は
、
こ
の
法
律
及
び
関
税
定
率
法
そ
の
他
関
税
に
関
す
る
法
律
に
よ
り
、
関
税
を
課
す
る
。
た
だ
し
、
条
約
中
に

関
税
に
つ
い
て
特
別
の
規
定
が
あ
る
と
き
は
、
当
該
規
定
に
よ
る
。

○

関
税
暫
定
措
置
法
（
昭
和
三
十
五
年
法
律
第
三
十
六
号
）
（
抄
）
（
※
令
和
五
年
度
の
関
税
定
率
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
第
三
条
の
規
定
に
よ
る
改

正
後
）

（
暫
定
税
率
）

第
二
条

別
表
第
一
に
掲
げ
る
物
品
で
令
和
六
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
に
輸
入
さ
れ
る
も
の
に
課
す
る
関
税
の
率
は
、
同
表
に
定
め
る
税
率
と
す
る
。

２

別
表
第
一
の
三
に
掲
げ
る
物
品
で
令
和
六
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
に
輸
入
さ
れ
る
も
の
に
課
す
る
関
税
の
率
は
、
同
表
に
定
め
る
期
間
内
に
輸
入
さ
れ
る

も
の
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
に
定
め
る
税
率
と
す
る
。

（
国
際
関
係
の
緊
急
時
に
特
定
の
国
を
原
産
地
と
す
る
物
品
に
課
す
る
関
税
率
）

第
三
条

国
際
関
係
の
緊
急
時
に
お
い
て
、
世
界
貿
易
機
関
を
設
立
す
る
マ
ラ
ケ
シ
ュ
協
定
附
属
書
一
Ａ
の
千
九
百
九
十
四
年
の
関
税
及
び
貿
易
に
関
す
る
一

般
協
定
（
以
下
「
一
般
協
定
」
と
い
う
。
）
に
よ
る
関
税
に
つ
い
て
の
便
益
を
与
え
る
こ
と
が
適
当
で
な
い
と
き
は
、
政
令
で
定
め
る
国
（
そ
の
一
部
で
あ

る
地
域
を
含
む
。
）
を
原
産
地
と
す
る
物
品
で
政
令
で
定
め
る
も
の
で
、
政
令
で
定
め
る
期
間
内
に
輸
入
さ
れ
る
も
の
に
課
す
る
関
税
の
率
は
、
関
税
法
第

三
条
た
だ
し
書
（
課
税
物
件
）
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
関
税
定
率
法
第
三
条
（
課
税
標
準
及
び
税
率
）
の
規
定
（
前
条
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
と
き
は
、

同
条
の
規
定
）
に
よ
る
も
の
と
す
る
。

２

（
省

略
）
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